J

il
1'\.i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0tr
'q

/r// xs /rа/
ст-ца Павловская

О предоставлении разрешепия на условно разрешепный вид
использования земельных участков

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основаЕии рекомендаций комиссии по подготовке проектов пра-
вил землепользования и засlройки сельских поселений Павловского района о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использованиJI зе-
мельного участка от 4 сентября 20l8 года, на основании з€uIвления Герасименко
Татьяны Михайловны, Бадерины Олеси Юрьевны, Шарого Владимира Михай-
ловича, Голуб Тамары Эдуардовны п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова-
ния земельного участка с кадастровым номером 23:24:0|02020:28, располо-
женного по адресу: Павловский район, станица Атаманская, улица Пушкина,
22А, - <производственные объекты V класса вредности (мини-производства),
если зона распространения химических и физических факторов до уровня П,.ЩК

ограничивается размерами собственной территории предприятия, а так же не

требующие устройства железнодорожных подъездных путей>.
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова-

ния земельного участка с кадастровым номером 2З:24:1002003:18, располо-
женного по адресу: Павловский район, станица НоволеушковскаrI, улица Кир-
пичнaш, 83, - <<магазины>>.

3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова-
ния земельного участка с кадастровым номером 23:24:0902|З9: 16, располо-
женного по адресу: Павловский район, станица Старолеушковская, улица Крае-
вая,35, - (магазины>.

4. Предоставить разрешение на условно рzврешенный вид использова-
ния земельного участка с кадастровым номером 2З:24:|002003: 18, располо-
женного по адресу: Павловский район, станица Старолеушковская, улича На-

роднм, ЗА, - <магазины>
5, Управлению архитектуры и градостроительства администрации му-

ниципalльного образования Павловский район разместить постановление на

сайте администрации муниципального образования Павловский район
(www.pavl23.ru).

2

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€Lпьного образования Павловский район С.С. Букат.

7. Постановление вступает в силу со дня его официа_llьного опубликова-
ния.

Глава муницип€Lпьного образования
Павловский район Б.И. Зчев

л